

Dodatok č. 1

k ZMLUVE O POSKYTOVANÍ SLUŽIEB PRE PREVÁDZKU A ÚDRŽBU INFORMAČNÝCH SYSTÉMOV SAMOSPRÁVY

uzatvorenej v zmysle § 261 ods. 2 v spojení s § 269 ods. 2 zákona 513/91 Z.z. - Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov (ďalej len dodatok)

I. ZMLUVNÉ STRANY

I.1 Objednávateľ:

Mesto:	Mesto Malacky
sídlo:	Bernoláková 5188/1A, 901 01 Malacky
Štatutárny orgán:	JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD. – primátor mesta
Osoba oprávnená na jednanie vo veciach Zmluvy:	JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.
Osoba oprávnená na jednanie v technických veciach:	Peter Sajko
IČO:	00304913
DIČ:	2021049393
IČ DPH:	
bankové spojenie:	PRIMA banka Slovensko, a. s.
IBAN:	SK36 56 00 0000 0032 0010 5003
SWIFT(BIC):	KOMASK2X

(ďalej v texte len „objednávateľ“)

I.2 Poskytovateľ:

obchodné meno:	CORA GEO, s.r.o.
sídlo:	A.Kmeť 5397/23, 036 01 Martin
prevádzka:	Štefánikova 15, 058 01 Poprad
Štatutárny zástupca :	Ing. Tomáš Habiňák, konateľ spoločnosti
Zástupcovia vo veciach technických a zmluvných:	Ing. Katarína Čerňanská - account manažér
IČO:	31612989
DIČ:	2020433888
IČ DPH:	SK2020433888
bankové spojenie:	Tatra banka, a.s.
IBAN:	SK67 1100 0000 0029 4808 5378
SWIFT(BIC):	TATRSKBX
zápis v registri:	Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro., vložka č. 2134/L

(ďalej v texte len „poskytovateľ“)

II. ÚVODNÉ USTANOVENIA

1. Predmetom tohto dodatku je dohoda zmluvných strán o úprave znenia Zmluvy o poskytovaní služieb pre prevádzku a údržbu informačných systémov samosprávy uzavretej dňa 19.12.2022, predmetom ktorej je poskytovanie služieb pre prevádzku a údržbu informačných systémov mesta Malacky.
2. Z dôvodu výskytu objektívnych skutočností sa zmluvné strany, dohodli na zámene za inú položku v rovnakej cene.
3. V zmysle § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov zmluvné strany sa dohodli na nasledovných zmenách Zmluvy.

III. PREDMET DODATKU Č. 1

Zmluvné strany sa dohodli, že týmto Dodatkom č. 1 sa Zmluva mení nasledovne:

1. Predmet plnenia bod II.3 **Časť 1. - Údržba licencií dodaného licenčného softvéru** sa vypúšťa text:
„Ročný licenčný poplatok za využívanie eFormCREATOR.“
2. Predmet plnenia bod II.3 **Časť 3. - UPGRADE – Technické zhodnotenie dodaného aplikačného softvéru** sa mení a znie nasledovne:

Zpracovanie špecifických požiadaviek – špecifickou požiadavkou sa rozumie požiadavka, ktorá sa realizuje na podnet mesta a bude zabezpečovať spracovanie údajov podľa jeho postupov a návrhov, ktoré sú rozdielne od algoritmov dodávaných a zapracovaných do aplikačného softvéru, ktoré sa chápu ako štandardné.

Špecifické analytické a programátorské práce, ktoré priamo nezasahujú do jednotlivých aplikácií, ale súvisia s prácou s nimi /napr. návrh a programovanie konverzného programu a pod./.

Rozsah: 153 ČH/rok

3. Bod IV.1 **Cena predmetu plnenia na obdobie rokov 2023 - 2026** sa mení a znie nasledovne:

IV.1.1. **Cena predmetu plnenia na kalendárny rok 2023 je nasledovná:**

Predmet servisnej zmluvy	Cena bez DPH	DPH (20%)	Cena s DPH
Časť 1.	1 438,00 €	287,60 €	1 725,60 €
Časť 2. UPDATE	30 667,65 €	6 133,53 €	36 801,18 €
Časť 3. UPGRADE	12 110,00 €	2 422,00 €	14 532,00 €
Časť 4.-9.	14 448,00 €	2 889,60 €	17 337,60 €
SPOLU (EUR)	58 663,65	11 732,73 €	70 396,38 €

IV.1.2. Cena CELKOM predmetu plnenia na kalednárne roky 2023-2026 je nasledovná:

Predmet servisnej zmluvy	Cena bez DPH	DPH (20%)	Cena s DPH
Časť 1.	5 752,00 €	1 150,04 €	6 902,40 €
Časť 2. UPDATE	122 670,60 €	24 534,12 €	147 204,72 €
Časť 3. UPGRADE	48 440,00 €	9 688,00 €	58 128,00 €
Časť 4.-9.	57 792,00 €	11 558,40 €	69 350,40 €
SPOLU (EUR)	234 654,60 €	46 930,92 €	281 585,52€

4. Príloha č. 1 Rekapitulácia ceny služieb na obdobie kalendárneho roka sa mení a znie nasledovne:

REKAPITULÁCIA CENY SLUŽIEB NA OBDOBIE KALENDÁRNEHO ROKA

Počet jednotiek	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena Spolu bez DPH	Cena Spolu s DPH
Časť 1. Údržba licencií dodaného licenčného softvéru				
1	celok	1 438,00 €	1 438,00 €	1 725,60 €
Časť 2. UPDATE – Údržba licencií dodaného aplikačného softvéru				
1	celok	30 667,65 €	30 667,65 €	36 801,18 €
Časť 3. A UPGRADE – Technické zhodnotenie dodaného aplikačného softvéru				
153	ČH	79,00 €	12 110,00 €	14 532,00 €
Časť 4. Hotline podpora				
60	ČH	75,00 €	4 500,00 €	5 400,00 €
Časť 5. Riadenie projektu				
4	ČD	736,00 €	2 944,00 €	3 532,80 €
Časť 6. Technická podpora				
2	ČD	971,00 €	1 942,00 €	2 330,40 €
Časť 7. Metodická podpora				
5	ČD	697,00 €	3 485,00 €	4 182,00 €
Časť 8. Školenia/metodické dni				
10	osôb	87,00 €	870,00 €	1 044,00 €
Časť 9. Bezpečnostná politika				
1	celok	707,00 €	707,00 €	848,40 €

IV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po jeho zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
2. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, po 2 exempláre pre každú zo zmluvných strán.
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, s jeho obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia Dodatku č. 1 sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.

Dátum: 19 DEC. 2023

Dátum: 1.12.2023

JUDr. Ing. Juraj Říha, PhD.

primátor mesta

Ing. Tomáš Habiňák

konateľ CORA GEO, s.r.o.

CORA GEO, s.r.o.
IČO: 478123456, DIČ: SK2023456789
Sídlo: A. Kráľová 334/123, 055 01 Inčom
Zápis: 315123456, DIČ: SK2023456789
IČO: 315123456, DIČ: SK2023456789